.06.2025, 13:28 Wyniki regat Puchar Mechelinek | Upwind24

* CUC&UQ 4 STRONA GEOWNA  REGATY  RANKINGI  SZUKAJ  OFERTA Panel uzytkownika q

|
i
\

Puchar Mechelinek

a 31 maja - 1 czerwca 2025 © Nadmorska 34a, 81-198 Mechelinki, Polska

® Ustaw powiadomienia

_ Informacje “ ’ Zgtoszenia m
I A0S el i ? S R Y T S DR LN glr Syl jur s
Wyniki regat
Klasyfikacja * okl
Open U24 % auke)
| M v Nr Zatoga Klub Pkt

hittps://www.upwind24.pl/regatta/puchar-mechelinek-2025/results 7table=681cecaadc8e90784c04f6dd




13:28

>l pL POL 1

> 2 pL POL 275

> 3 pL POL 2

> 4 pL POL 51

> 5 pL POL REWA

> 6 pL POL Debogdrze
> 7 pL POL TUCHOM
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Weronika Marszalik
,_uonm Kostuch

Maciej Bicki
Ania tyczko
Jakub Klasa

Dominik Hirsz
Nikodem taszewski
Syriusz Baranowski

Tymoteusz Roszkowski

Hanna Duda
Mateusz Wajda
Alicja Wajda

Igor Saj
Adam Skowroriski
Kacper Pranga

Tatiana Shkuratova
Jan Rampczyk
Mitosz Banaszek
Krzysztof Wrébel
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Wodne Sporte

ZUKS Stezyca

UKZ Lamelka Kartuzy

UKZ Lamelka Kartuzy
Yacht Club Mechelinki

Port Mechelinki

Port Mechelinki

Wodne Sporte

6.00

12.00

20.00

22.00

37.00

38.00

39.00
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> 8

> 2

> 10

> A4l

» 12

pL POL KOSAKOWO

pL POL POL 36268

pL POL 9602

pL POL 9258

pL POL Zukowo

Korsarz
Wyniki po 7 wyécigach

L Upwind2\
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Jan Czucha

Oliwer Sledzik

Patrycja Jelifiska

Patrycja Kaszuba .
Joanna Klebba

Karolina Pobtocka
Milena Regliriska

Antoni Ciemny
Natan Ochal

Milena Machelska
Iza Surus
Antonina Htasko
Michalina Htasko

m OPPC

(=l

Materiaty

Pomaoc
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Port Mechelinki

UKS wiking kamienica krélewska

UKZ Lamelka Kartuzy

UKZ Lamelka Kartuzy

Wodne Sporte

Wyniki po 5 wyscigach

Platforma

Kontakt

@ Open U24

Whyniki koricowe

Zatdz konto

42.00

52.00

63.00

70.00

71.00




